
Lap 

(85) Guilherme Salas 

1 

2 

3 

(111) Rubens Barrichello 

1 

2 

3 

(91) Eduardo Barrichello 

1 

2 

p3 

(101) Gianluca Petecof 

1 

2 

(73) Sergio Jimenez 

1 

p2 

(10) Ricardo Zonta 

1 

p2 

Time of Day 

13:42:59.936 

13:44:37.397 

13:46:07.958 

13:44:03.118 

13:45:44.093 

13:47:14.861 

13:44:04.898 

13:45:35.620 

13:47:29.602 

13:44:50.284 

13:46:20.891 

13:44:43.057 

13:47:16.923 

13:45:14.427 

13:47:27.262 

Lap Tm 

1:30.628 

1:37.461 

1:30.561 

1:30.515 

1:40.975 

1:30.768 

1:30.587 

1:30.722 

1:53.982 

1:30.449 

1:30.607 

1:30.163 

2:33.866 

1:30.066 

2:12.835 

S1 Tm 

27.405 

29.172 

27.280 

27.266 

27.347 

27.313 

27.462 

27.352 

27.433 

27.296 

27.235 

27.183 

33.041 

27.292 

27.383 

S2 Tm 

27.226 

29.018 

27.270 

27.214 

34.337 

27.309 

27.275 

27.322 

27.401 

27.204 

27.359 

27.184 

53.906 

27.141 

35.874 

S3 Tm 

35.997 

39.271 

36.011 

36.035 

39.291 

36.146 

35.850 

36.048 

35.949 

36.013 

35.796 

35.633 

Speed 

206,1 

194,9 

206,1 

208,5 

208,5 

208,5 

208,5 

208,1 

207,3 

207,3 

207,7 

208,9 

208,5 

208,9 

208,1 

Printed: 05/08/2023 13:48:28 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Velocittà, 3 a 6 de agosto de 2023 

6ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q3 

Qualifying (8:00 Time) started at 13:38:00 

Velocittà 3,443 km 

05/08/2023 13:38 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
05/08/2023 13:49:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
05/08/2023 13:50:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
05/08/2023 13:50:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
05/08/2023 13:50:25

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
05/08/2023 13:50:27


